
UCHWAŁA NR XXXVIII/175/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Zawidów na lata 
2016-2020 z perspektywą do roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378 ) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/105/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 13 lipca 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Zawidów na lata 2016-2020 z perspektywą 
do roku 2022, w rozdziale 9.1. „Długoterminowe strategie, cele i zobowiązania” w tabeli określającej cele 
strategiczne i szczegółowe wraz z wyszczególnieniem kierunków działań - zdanie „Remont Przedszkola 
Publicznego w Zawidowie” zastępuje się zdaniem „Termomodernizacja Przedszkola Publicznego 
w Zawidowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0524A5-6C5B-452D-B29E-2793B695E85C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


